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Unia  Europejska  zaprezentowała,  jak  ma  wyglądać  paszport
immunologiczny.  Dokumenty  mają  być  zarówno  wersji
elektronicznej, jak i papierowej i powinny zacząć obowiązywać
już za 2-3 miesiące.

https://www.youtube.com/watch?v=gNCtd_W3LXY

Thierry Breton, szef grupy roboczej Komisji Europejskiej ds.
szczepionek, we francuskiej telewizji RTL, zaprezentował, jak
ma wyglądać unijny paszport covidowy. Dokument ma obowiązywać
w całej Unii Europejskiej już za 2-3 miesiące i ich celem
będzie znaczące ułatwienie podróży wakacyjnych.

Według pierwotnego planu unijny paszport covidowy miał być
jedynie w wersji elektronicznej. Jednak ostatecznie podjęto
decyzję  o  wprowadzeniu  również  uzupełnienia  w  postaci
papierowego  dokumentu.  Należy  jednak  pamiętać,  że  wersja
papierowa i wersja elektroniczna nie będą się ze sobą do końca
pokrywać – nieco inne informacje zostaną zawarte w dokumencie
papierowym, a inne w certyfikacie elektronicznym.

Paszporty immunologiczne w wersji papierowej znajdą się takie
informacje,  jak  imię  i  nazwisko,  data  urodzenia,  numer
paszportu (lub innego dokumentu tożsamości), a także kod QR
połączony z elektroniczną wersją paszportu immunologicznego. W
wersji elektronicznej znajdować się będą informacje dotyczące
przebytych szczepień na COVID-19 lub/i historii wykonywanych
testów na koronawirusa.

Według portalu „Fly4free”, decyzja o wprowadzeniu paszportów
immunologicznych jeszcze przed wakacjami świadczy o tym, że UE
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planuje  przyspieszyć  tempo  szczepień.  Przedstawiając  wzór
paszportu covidowego, Thierry Breton powiedział między innymi:
„Musimy  wrzucić  wyższy  bieg.  To  będzie  cena  za  sezon
turystyczny,  który  mam  nadzieję  będzie  przynajmniej
porównywalny z zeszłorocznym, który ostatecznie nie był taki
zły, przynajmniej biorąc pod uwagę sytuację, w której się
znajdujemy”.
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